
计件制航线超限行李收费标准 

美洲与欧洲、中东、非洲、亚洲、西南太平洋之间超限行李收费 

 

行程  航班日期  

超重（仅经济，公务不允许） 超件（公务/经济） 
超尺寸（公务/经

济） 

23KG<W≤28KG 28KG<W≤32KG 超出的第一件 超出的第二件 
超出的第三件

及以上 
158CM<S≤203CM 

加拿大/墨西哥与亚洲、欧

洲、中东、非洲、西南太

平洋之间 

航班日期无限制 1000CNY/200CAD 1300CNY/260CAD 1400CNY/280CAD 2000CNY/400CAD 2000CNY/400CAD 1000CNY/200CAD 



美洲(除加拿大/墨西哥)与

亚洲、欧洲、中东、非

洲、西南太平洋之间 
 

特殊日期段：

1JUL-31AUG、

15OCT-31DEC 

1000CNY/140USD 1400CNY/200USD 1800CNY/250USD 2400CNY/330USD 2400CNY/330USD 1000CNY/140USD 

除特殊日期段以外

的日期 
1000CNY/140USD 1400CNY/200USD 1600CNY/220USD 2200CNY/300USD 2200CNY/300USD 1000CNY/140USD 

 

 

备注： 

1.以上超限行李政策自 2025 年 2 月 14 日客票销售日期起生效，2025 年 2 月 14 日前购票的旅客按照修订前的收费标准办理。 

2.持儿童婴儿客票的旅客超限行李费收费标准视同成人。 



3.同时包含超件、超重或超大中两项或以上，执行叠加收费。 

4.单件托运行李重量上限不得超过 32 公斤（70 磅），三边尺寸之和不得超过 203 厘米（80 英寸），重量、尺寸超过以上标准的，建议将行李拆开分装，无法拆分的请联系海

南航空货运部门。 

5.如有疑问请致电海南航空 24 小时订票服务热线 95339 或联系海南航空各直属售票处详询。 

 

 

 

 

 

 

 

俄罗斯与亚洲之间超限行李收费 

行程  航班日期  

超重（仅经济，公务不允许） 超件（公务/经济） 超尺寸（公务/经济） 

23KG<W≤28KG 28KG<W≤32KG 超出的第一件 超出的第二件 超出的第三件及以上 158CM<S≤203CM 

俄罗斯（乌

拉尔山以

东，包括不

限于哈巴罗

航班日期无限

制  
390CNY/5500RUB 980CNY/14000RUB 

880CNY/12500RU

B 
1400CNY/20000RUB 1400CNY/20000RUB 1000CNY/14300RUB 



夫斯克）与

亚洲之间 

俄罗斯（乌

拉尔山以

西，包括不

限于莫斯

科、圣彼得

堡）与亚洲

之间 

特殊日期段：

1JUL-31AUG、

15OCT-31DEC 

500CNY/60EUR/7

100RUB 

980CNY/120EUR/140

00RUB 

1300CNY/160EUR 

/18570RUB 

2200CNY/280EUR 

/31430RUB 

2200CNY/280EUR 

/31430RUB 

1000CNY/130EUR 

/14300RUB 

除特殊日期段

以外的日期 

500CNY/60EUR/7

100RUB 

980CNY/120EUR/140

00RUB 

1100CNY/140EUR 

/16000RUB 

2000CNY/250EUR 

/28500RUB 
2000CNY/250EUR/28500RUB 

1000CNY/130EUR 

/14300RUB 

 

 

备注： 

1.以上超限行李政策自 2025 年 2 月 14 日客票销售日期起生效，2025 年 2 月 14 日前购票的旅客按照修订前的收费标准办理。 

2.持儿童婴儿客票的旅客超限行李费收费标准视同成人。 

3.同时包含超件、超重或超大中两项或以上，执行叠加收费。 

4.单件托运行李重量上限不得超过 32 公斤（70 磅），三边尺寸之和不得超过 203 厘米（80 英寸），重量、尺寸超过以上标准的，建议将行李拆开分装，无法拆分的请联系海

南航空货运部门。 

5.如有疑问请致电海南航空 24 小时订票服务热线 95339 或联系海南航空各直属售票处详询。 

 

 

 



欧洲（除俄罗斯）与亚洲之间、欧洲=欧洲之间超限行李收费 

行程  航班日期  

超重（仅经济，公务不允许） 超件（公务/经济） 超尺寸（公务/经济） 

23KG<W≤28KG 28KG<W≤32KG 超出的第一件 超出的第二件 超出的第三件及以上 158CM<S≤203CM 

  

欧洲（除俄

罗斯）与亚

洲之间 

 

特殊日期段：

1JUL-31AUG 

500CNY/60EUR/7

30NOK 

60GBP/60CHF/15

00CZK/25000HUF 

980CNY/120EUR/142

0NOK 

110GBP/120CHF/300

0CZK/49000HUF 

1300CNY/160EUR/

1880NOK 

140GBP/160CHF/3

940CZK/65000HUF 

2200CNY/280EUR/3

190NOK 

240GBP/270CHF/66

70CZK/110000HUF 

2200CNY/280EUR/3190NOK 

240GBP/270CHF/6670CZK/1

10000HUF 

1000CNY/130EUR/1450NOK 

110GBP/120CHF/3030CZK/50

000HUF 

除特殊日期段

以外的日期 

500CNY/60EUR/7

30NOK 

60GBP/60CHF/15

00CZK/25000HUF 

980CNY/120EUR/142

0NOK 

110GBP/120CHF/300

0CZK/49000HUF 

1100CNY/140EUR/

1600NOK 

120GBP/130CHF/3

300CZK/55000HUF 

2000CNY/250EUR/2

900NOK 

220GBP/240CHF/60

60CZK/100000HUF 

2000CNY/250EUR/2900NOK 

220GBP/240CHF/6060CZK/1

00000HUF 

1000CNY/130EUR/1450NOK 

110GBP/120CHF/3030CZK/50

000HUF 

欧洲=欧洲

之间 

航班日期无限

制  
50GBP/60EUR 80GBP/90EUR 80GBP/90EUR 110GBP/130EUR 110GBP/130EUR 110GBP/130EUR 

备注： 

1.以上超限行李政策自 2025 年 2 月 14 日客票销售日期起生效，2025 年 2 月 14 日前购票的旅客按照修订前的收费标准办理。 

2.持儿童婴儿客票的旅客超限行李费收费标准视同成人。 

3.同时包含超件、超重或超大中两项或以上，执行叠加收费。 



4.单件托运行李重量上限不得超过 32 公斤（70 磅），三边尺寸之和不得超过 203 厘米（80 英寸），重量、尺寸超过以上标准的，建议将行李拆开分装，无法拆分的请联系海

南航空货运部门。 

5.如有疑问请致电海南航空 24 小时订票服务热线 95339 或联系海南航空各直属售票处详询。 

 

中东与亚洲之间、亚洲内（除日韩航线）之间、日韩航线超限行李收费 

 

行程  航班日期  

超重（仅经济，公务不允许） 超件（公务/经济） 超尺寸（公务/经济） 

23KG<W≤28KG 28KG<W≤32KG 超出的第一件 超出的第二件 超出的第三件及以上 158CM<S≤203CM 

中东与亚洲

之间 

航班日期无限

制 
700CNY/100USD 1100CNY/150USD 900CNY/120USD 1400CNY/190USD 1400CNY/190USD 1000CNY/140USD 

亚洲（含港

澳台地区，

不含日韩航

线）之间 

航班日期无限

制  

210CNY/230HKD/

40SGD/1050THB/

30USD/910TWD 

520CNY/560HKD/10

0SGD/2600THB/70U

SD/2300TWD 

800CNY/860HKD/1

50SGD/4000THB/1

10USD/3480TWD 

1100CNY/1200HKD/

200SGD/5500THB/1

50USD/4780TWD 

1100CNY/1200HKD/200SGD/

5500THB/150USD/4780TWD 

520CNY/560HKD/100SGD/26

00THB/70USD/2300TWD 



日本、韩国

航线 

航班日期无限

制  

280CNY/5600JPY/

56000KRW 

690CNY/13800JPY/ 

138000KRW 

1200CNY/24000JP

Y/ 

240000KRW 

2000CNY/40000JPY/ 

400000KRW 

2000CNY/40000JPY/ 

400000KRW 

690CNY/13800JPY/ 

138000KRW 

 

备注： 

1.以上超限行李政策自 2025 年 2 月 14 日客票销售日期起生效，2025 年 2 月 14 日前购票的旅客按照修订前的收费标准办理。 

2.持儿童婴儿客票的旅客超限行李费收费标准视同成人。 

3.同时包含超件、超重或超大中两项或以上，执行叠加收费。 

4.单件托运行李重量上限不得超过 32 公斤（70 磅），三边尺寸之和不得超过 203 厘米（80 英寸），重量、尺寸超过以上标准的，建议将行李拆开分装，无法拆分的请联系海

南航空货运部门。 

5.如有疑问请致电海南航空 24 小时订票服务热线 95339 或联系海南航空各直属售票处详询。 

 

西南太平洋与亚洲、中东、非洲、欧洲之间超限行李收费 

行程  航班日期  

超重（仅经济，公务不允许） 超件（公务/经济） 超尺寸（公务/经济） 

23KG<W≤28KG 28KG<W≤32KG 超出的第一件 超出的第二件 超出的第三件及以上 158CM<S≤203CM 



西南太平洋

与中东之间 

航班日期无限

制 

120AUD/130NZD/

70EUR/70USD 

170AUD/185NZD/10

0EUR/110USD 

180AUD/190NZD/

100EUR/110USD 

290AUD/320NZD/1

60EUR/180USD 

290AUD/320NZD/160EUR/1

80USD 

310AUD/340NZD/130EUR/14

0USD 

西南太平洋

与非洲之间 

航班日期无限

制  

120AUD/130NZD/

70EUR/70USD 

170AUD/185NZD/10

0EUR/110USD 

180AUD/190NZD/

100EUR/110USD 

290AUD/320NZD/1

60EUR/180USD 

290AUD/320NZD/160EUR/1

80USD 

310AUD/340NZD/130EUR/14

0USD 

西南太平洋

与欧洲之间 

航班日期无限

制  

120AUD/130NZD/

70EUR/70USD 

170AUD/185NZD/10

0EUR/110USD 

180AUD/190NZD/

100EUR/110USD 

290AUD/320NZD/1

60EUR/180USD 

290AUD/320NZD/160EUR/1

80USD 

310AUD/340NZD/130EUR/14

0USD 

西南太平洋

与亚洲之间 

航班日期无限

制  

480CNY/110AUD/

120NZD 

800CNY/180AUD/19

0NZD 

800CNY/180AUD/1

90NZD 

1100CNY/240AUD/2

70NZD 
1100CNY/240AUD/270NZD 1000CNY/220AUD/240NZD 

备注： 

1.以上超限行李政策自 2025 年 2 月 14 日客票销售日期起生效，2025 年 2 月 14 日前购票的旅客按照修订前的收费标准办理。 

2.持儿童婴儿客票的旅客超限行李费收费标准视同成人。 

3.同时包含超件、超重或超大中两项或以上，执行叠加收费。 

4.单件托运行李重量上限不得超过 32 公斤（70 磅），三边尺寸之和不得超过 203 厘米（80 英寸），重量、尺寸超过以上标准的，建议将行李拆开分装，无法拆分的请联系海

南航空货运部门。 

5.如有疑问请致电海南航空 24 小时订票服务热线 95339 或联系海南航空各直属售票处详询。 

 

 

 



非洲与亚洲之间（含特殊行程）超限行李收费 

行程  航班日期  

超重（仅经济，公务不允许） 超件（公务/经济） 超尺寸（公务/经济） 

23KG<W≤28KG 28KG<W≤32KG 超出的第一件 超出的第二件 超出的第三件及以上 158CM<S≤203CM 

 非洲与亚

洲之间   

[*特殊行程

除外] 

航班日期无限

制 
800CNY/100EUR 800CNY/100EUR 1200CNY/150EUR 1200CNY/150EUR 1200CNY/150EUR 1000CNY/130EUR 

特殊行程：

中国与非洲

之间经欧洲

中转 

航班日期无限

制  
1000CNY/130EUR 1000CNY/130EUR 1400CNY/180EUR 2000CNY/250EUR 2000CNY/250EUR 1000CNY/130EUR 

备注： 

1.以上超限行李政策自 2025 年 2 月 14 日客票销售日期起生效，2025 年 2 月 14 日前购票的旅客按照修订前的收费标准办理。 

2.持儿童婴儿客票的旅客超限行李费收费标准视同成人。 

3.同时包含超件、超重或超大中两项或以上，执行叠加收费。 

4.单件托运行李重量上限不得超过 32 公斤（70 磅），三边尺寸之和不得超过 203 厘米（80 英寸），重量、尺寸超过以上标准的，建议将行李拆开分装，无法拆分的请联系海

南航空货运部门。 

5.如有疑问请致电海南航空 24 小时订票服务热线 95339 或联系海南航空各直属售票处详询。 


